
 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  26. juuni 2024 nr 1-3/24/374 

Luba mootorsõidukiga sõitmiseks Pikknurme 

looduskaitsealal metsaväljaveoks (Voore Mets 

OÜ) 

1. OTSUS 

 

Võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 26.02.2019 määruse nr 11 „Laane- ja salumetsade kaitseks 

looduskaitsealade moodustamine ja kaitse-eeskiri“, otsustan:   

1.1 anda taotlejale (Voore Mets OÜ) tingimuslik nõusolek sõita metsaväljaveo traktoriga mööda 

RMK metsasihti metsamajanduse eesmärgil Pikknurme looduskaitsealal Pikknurme 

sihtkaitsevööndis;  

1.2 mootorsõidukiga liikumine on lubatud kuival aastaajal või külmunud pinnasel ning 

väljaspool lindude pesitsusaega, mis on kokkuleppeliselt 14. märts kuni 31. juuli;  

1.3 mootorsõidukiga liikumisel ei tohi seada ohtu teisi liiklejaid ega looduslikult esinevaid liike;  

1.4 Voore Mets OÜ vastutab tegevustega hõlmatud ala heakorra eest ning tööde käigus on 

keelatud tekitada pinnasekahjustusi; 

1.5 kahjustuste ilmnemisel tuleb kokku- ja/või väljavedu kohaselt peatada. Rööbaste tekkel tuleb 

need kohe tasandada. Pinnase kahjustamise ohu vältimiseks tuleb kokku- ja/või väljaveoteed 

pehmemates kohtades tugevdada raidmetega;   

1.6 mootorsõidukiga liikumisel tuleb järgida Pikknurme looduskaitseala kaitse-eeskirjas 

sätestatud nõudeid;  

1.7 luba peab kasutajal koos isikut tõendava dokumendiga kaitsealal liiklemisel kaasas olema;  

1.8 liikumisloa väljastajal on õigus eelpool nimetatud tingimuste rikkumisel, ala 

koormustaluvuse ületamisel või pinnasekahjustuste ilmnemisel liikumisluba tühistada.  

  

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest, esitades vaide korralduse 

andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse Tartu Halduskohtusse 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

 

2. ASJAOLUD 

 

Voore Mets OÜ esindaja Priit Punapart esitas Keskkonnaametile taotluse metsaväljaveo 

traktoriga liikumiseks mööda RMK metsasihti metsamajandamise eesmärgil Pikknurme 

looduskaitsealal Pikknurme sihtkaitsevööndis. Mööda RMK metsasihti liigutakse Voore Mets 

OÜ kuuluvale katastriüksusele Pikkoja-Uuetoa (katastritunnus 61101:002:0562). RMK luba 

metsasihil liikumiseks on olemas.  

 

 



 2 (2) 
 

 

3. KAALUTLUSED 

 
Pikknurme looduskaitsealal1 tuleb järgida kaitse-eeskirjaga2 sätestatud nõudeid. Kaitseala kaitse-

eesmärk on kaitsta, säilitada ja taastada väärtuslikke metsakooslusi, kaitsta ja taastada 

kaitsealuste liikide must-toonekure (Ciconia nigra) elupaika ja kauni kuldkinga (Cypripedium 

calceolus) kasvukohta Pikknurme looduskaitsealal.  

 

Kaitse-eeskirja § 7 lg 5 p 2 kohaselt on kaitseala teedel lubatud sõidukiga ja maastikusõidukiga 

sõitmine. Kaitseala valitseja (Keskkonnaamet) nõusolekul on kaitsealal lubatud tegevus, mis on 

vajalik väljaspool kaitseala paiknevate kinnistute sihtotstarbeliseks kasutamiseks alternatiivse 

võimaluse puudumisel.  

 

RMK metsasiht, mis jääb Pikknurme looduskaitsealale ei ole põhikaardil näidatud pinnasteena. 

Metsasihi piirkonnas ei ole registreeritud kaitstavate liikide kasvukohti ja elupaiku ega 

loodusdirektiivi I lisa metsaelupaigatüüpe. Metsaväljaveo traktoriga liikumine kuival aastaajal 

või külmunud pinnasel ning väljaspool lindude pesitsusperioodi (14.03-31.07) ei ohusta kaitseala 

kaitse-eesmärke. Tööde käigus on keelatud tekitada pinnasekahjustusi. Kahjustuste ilmnemisel 

tuleb kokku- ja/või väljavedu kohaselt peatada. Rööbaste tekkel tuleb need kohe tasandada. 

Pinnase kahjustamise ohu vältimiseks tuleb kokku- ja/või väljaveoteed pehmemates kohtades 

tugevdada raidmetega.  

 

Liikumine metsaväljaveo traktoriga RMK metsasihil üksnes sihtotstarbeliselt ning RMK 

nõusolekul kaitse-eeskirja nõudeid järgides ning konkreetseid loodusolusid arvestades, ei ohusta 

kaitseala loodusväärtusi. Keskkonnaameti hinnangul ei ole taotluses toodud eesmärgil 

mootorsõiduki kasutamine vastuolus kaitseala kaitse-eeskirjast tulenevate kaitse-eesmärkidega 

ja looduskaitseseadusega 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Märt Holtsmann 

juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 

 

 

Saata/teadmiseks: priit@vooremets.ee rmk@rmk.ee 

 

 
1 EELIS registrikood KLO1000715 
2 Vabariigi Valitsuse 26.02.2014 määrus nr 11 „Laane- ja salumetsade kaitseks looduskaitsealade moodustamine ja 

kaitse-eeskiri“ 

Ülle Kass 

spetsialist 

looduskasutuse osakond         

  

mailto:priit@vooremets.ee
mailto:rmk@rmk.ee

